
              
Pozvánka na turnaj  

JUDO v Táboře. 

 

konaný pod záštitou senátora Mgr Pavla Eyberta   

 

 

 
 
  
 
 
 
Pořadatel:    oddíl JUDO TJ Sokol Tábor 
     Fügnerova 822, 390 02 Tábor 
                                                     GPS Loc. 49°24'42.275"N, 14°40'12.058"E 
 
Datum:    sobota 14. listopadu 2015 
 
Místo konání:   Sokolovna TJ Sokol Tábor, Fügnerova 822 
 
Časový harmonogram:           08:30 – 09:30 prezence, vážení 
     09:30 – 10:30 rozlosování 
     10:30      zahájení soutěže 
 
Kategorie:    Koťata (ročník 2007 a 2008) 
     Mláďata (ročník 2005 a 2006) 
     Mladší žáci / žákyně (ročník 2003 a 2004) 
     Starší žáci / žákyně (ročník 2001 a 2002) 
 
Přihlášky: na místě. 
 
Systém soutěže: Závodí se dle pravidel JUDO a SŘ. Závodí se na 2 tatami. 
 
Ceny: Závodníci na 1. místě obdrží pohár a diplom, 2 – 3. místě 

diplom a  medaili ( pohár obdrží vítěz pouze tehdy, jestliže ve 
váhové kategorii budou alespoň 3 závodníci ). 

 
Startovné:    100 Kč 
      
 
Ředitel soutěže:   Jiří Daněk 

Telefon: 725 288 889 
     E-mail: danekj@email.cz 
 
Hlavní rozhodčí:   Dle delegace KJ JČSJu. 
 
 
Po dobu soutěže bude zajištěn bohatý bufet.  
Možnost parkování ve dvoře sokolovny a v přilehlých ulicích. 
 

 
  



              
Pozvánka na turnaj  

JUDO v Táboře. 

 

konaný pod záštitou senátora Mgr Pavla Eyberta   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ostatní ustanovení: 
 
Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další organizační 
pracovníci) souhlas se: 
 

 zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000 Sb., v platném znění pro identifikaci sportovců 
a ostatních účastníků při soutěži. ČSJu a pořadatel se zavazuje s těmito údaji nakládat v souladu s platnými 
právními předpisy (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) a užívat je pouze v rozsahu nezbytném 
pro naplnění účelu, pro který jsou osobní údaje získávány a vždy tak, aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které 
se údaje týkají 

  

 zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti s účastí na soutěži v tisku 
nebo v elektronických médiích 

 

Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí, že: 
 

 se soutěže účastní na vlastní nebezpečí 
 

 je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly soutěže, a to 
zejména s tím, že účast na soutěži může být fyzicky náročná. Dále se zavazuje respektovat  a uposlechnout 
všech pokynů pořadatele soutěže, respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci soutěže. 

 

 ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka akce, který 
bude jednat v rozporu s výše uvedeným 

 

 veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na soutěži, 
jsou jeho soukromou záležitostí. Za takovéto jednání a jeho případné následky nenese ČSJu ani pořadatel 
žádnou odpvědnost. 

 
 
 
Jiří Daněk 
TJ Sokol Tábor, oddíl JUDO 
v Táboře: 23. 10. 2015 
 
 

STK KSJu schválil:  Miroslav Petřík 
Dne:   26. 10. 2015 
 


